

程建设项目中标候选人公示通告

由苍南县水利运行管理中心建设的苍南县桥墩灌区续建配套与现代化改造项目(宜山镇、望里镇标段)，招标代理人为浙江省房地产管理咨询有限公司。于2024年6月28日10:00在苍南县公共资源交易中心公开开标。按招标文件规定的评标方法，经评标委员会评定，中标候选人：河南兴河水电工程有限公司（投标报价15723900元）项目负责人：王敬珍。根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示。公示期为三个工作日，从公示之日起计算。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

招标人：苍南县水利运行管理中心

固定电话：0577-82889889

监督投诉部门：苍南县水利局

固定电话：0577-68878662

附否决情况：

投标人名称	否决原因	不符合评标办法的条款
宁波大秦建设有限公司	未提供项目班组人员的劳动合同	招标文件第46页4.3.3款“1.技术标准符合性审查未通过的情形：……(11)投标人存在投标人须知第“1.4.3 投标人不得存在下列情形之一”项或投标人须知“9.2 对投标人的纪律要求”项规定情形之一的。”

拟派项目负责人的资信类似业绩：东明县引黄灌区农田节水工程-5标段

附未中标单位名单：

温州宏源建设集团有限公司、嘉祥县惠农建设有限公司、陕西省渭河工程集团有限公司、广东弘旭建设集团有限公司、浩天建工集团有限公司、浙江天河水利工程有限公司、杭州余景建设有限公司、山东弘润建设集团有限公司、浙江中顶市政园林有限公司、台州市闻誉建设工程有限公司、浙江卡森建设有限公司、浙江仁宇园林建设有限公司、湖北宏盛水利水电工程有限公司、浙江伯特建筑工程有限公司、丽水弘盛建设工程有限公司、桐乡市经纬水利工程有限公司、浙江中想建设有限公司、浙江泓德建设有限公司、浙江金华恒光建设工程有限公司、温州玉通建设有限公司、台州市三冶水利工程有限公司、浙江丽水恒业市政园林建设有限公司、嘉兴市秀洲区水利工程公司、湖州九创建设有限公司、温州百捷建设有限公司、温州荣裕建设有限公司、嘉兴天佑建设工程有限公司、浙江麒丞建设有限公司、浙江三门鑫江建设有限公司、温州钱城市政建设有限公司、浙江博厦建设有限公司、云南正浩建设工程有限公司、绍兴正大港道建设有限公司、杭州萧城建设有限公司、磐安县逸成水利水电建设有限公司、浙江苍豪建筑装饰工程有限公司、金华市五洲建设工程有限公司、浙江弘政建设有限公司、义乌市誉江水利水电工程有限公司、义乌市鸿州水利水电工程有限公司、浙江吉昕建设有限责任公司、浙江山海建设有限公司、杭州禹茂建设有限公司、中际远宏（福建）建设发展有限公司、河南祥鹰市政工程有限公司、浙江苍正建设有限公司、深圳市东深工程有限公司、浙江金华中瑞园林建设股份有限公司、嘉兴市亚上建设有限公司、浙江大昱建设有限公司、中水京林建设有限公司、临海市禹创建设有限公司、四川德政建设工程管理有限公司、杭州御诚建设工程有限公司、鼎展（福建）投资有限公司、正航水利集团有限公司、四川充聪建设工程有限公司、隆生国际建设集团有限公司、江山市冠龙水利建设有限公司、浙江固涵建设有限公司、许昌金泰建设工程有限公司、浙江布拉雷水利水电建筑有限公司、金华泽锐水利工程有限公司、浙江中凰建设有限公司、浙江万日建设有限公司、浙江奖优建设工程有限公司、盛豪建设集团有限公司、温州昌达建设有限公司、浙江高远建设有限公司、四川同达建设有限公司、杭州驿达路桥工程有限公司、河南省兴海建筑工程有限公司、台州市人民水利水电工程有限公司、杭州景江建设工程有限公司、山东祥缘建设工程有限公司、湖北金浪建设工程有限公司、浙江宜彩环境工程有限公司、仙桃市水利水电建筑工程有限公司、河南中原黄河工程有限公司、浙江誉通建设股份有限公司、安徽创工建筑工程有限公司、四川省森松建设工程有限公司、江西久源建设工程有限公司、义乌市新时代市政工程有限公司、宣城市金水水利工程有限责任公司、安徽淠源水利工程有限公司、台州市浩海水利工程有限公司、浙江勇峰建设有限公司、浙江创鼎建设有限公司、河南宝业建设工程有限公司、浙江河海建设有限公司、山东鸿运水利工程有限公司、江西省宜安建设开发有限公司、江苏龙腾坤鑫建设发展有限公司、泰顺县宇泰建设有限公司、江西天丰建设集团有限公司、宁波余安生态建设有限公司、宇宸建设有限公司、杭州惠诚建设有限公司、湖南省科宏建设开发有限公司、浙江景洋建设有限公司、浙江冉升建设工程有限公司、新疆宏远建设集团有限公司、宁波大秦建设有限公司、浙江金旭环境建设有限公司、湖北中金兴水利水电工程有限公司、杭州华深建设有限公司、辽宁高崇建设工程有限公司、宏基伟业集团有限公司、台州市中义建设有限公司、泰州市水利建筑安装工程有限公司、浙江诸暨天昱园林有限公司、湖南华凌工程建设有限公司、河南新黄水电工程有限公司、绍兴泓强建设有限公司、吉林省华隆水利工程有限公司、四川佳和建设工程有限公司、嘉兴市弘远建设工程有限公司、河南娄氏建设工程有限公司、富邦建设集团有限公司、嘉兴市兴禾景观建设有限公司、山东鲁辰建设工程有限责任公司、绍兴能发建筑有限公司、宁波景祥建设有限公司、河南圣本市政工程有限公司、宁波颀润生态建设有限公司、仙居县台仙水利水电工程有限公司、浙江嘉宇建设有限公司、山东金水建设工程有限公司、山和工程集团有限公司、陕西博迪建设工程有限公司、浙江力述市政建设有限公司、温岭市卓立水利水电建设有限公司、河南省中安建筑工程有限公司、浙江海裕建设有限公司、朔方集团有限公司、乐清市回源水利工程有限公司、台州市立能建设有限公司、青岛鸿桥建设工程有限公司、黑龙江省峰辉路桥有限公司、苍南县水利水电工程有限公司、浙江万里建设工程有限公司、广东建业建设工程管理有限公司、徽弘建设集团有限公司、乐清市聚丰建设有限公司、浙江川源建设有限公司、中齐建设工程有限公司、萍乡市水利水电建设有限责任公司、湖州三通水利建设有限公司、甘肃省水利水电建筑安装工程有限责任公司、杭州长汇建设有限公司、鲲鹏建设有限公司、山东鑫河水利工程有限公司、吉安吉荣实业工程有限责任公司、舟山宏源建设工程有限公司、杭州一鸿水电工程有限公司、温州市百润建设有限公司、湖南中信水电建设有限公司、婺源县水利水电建筑工程有限

公司、江西盛远建设工程有限公司、桐庐恒晨建设有限公司、浙江同鑫建设有限公司、浙江桐宇建设有限公司、舟山市顺海建设有限公司、河南省源顺建设集团有限公司、杭州泽邦建设有限公司、温州龙海水利建设集团有限公司、湖北江利水利建筑工程有限公司、太原众益建筑工程有限公司、四川廷昌建设工程有限公司、百年建设集团有限公司、建航建工集团有限公司、杭州栖霞建设工程有限公司、鸿志建设集团有限公司、温州泰洲建设有限公司、宁夏鑫源建设工程有限公司、诸暨鼎鸿建设有限公司、浙江翰新建设有限公司、四川豪之宏建设工程有限公司、凯天建设发展集团有限公司、济宁禹鼎水利工程有限公司、合鑫建设有限公司、嘉兴市乾禹建设工程有限公司、温州恒发水利水电工程有限公司、杭州嘉立建设工程有限公司、湖北水建建设有限公司、浙江汇通建设有限公司、杭州水电建筑集团有限公司、梅州市威华水利水电建设工程有限公司、台州市铭海建设有限公司、浙江鼎邦建设有限公司、浙江伟泰建设有限公司、浙江万玖建设有限公司、浙江富江建设集团有限公司、杭州萧海水利工程有限公司、浙江双厚建设有限公司、浙江欣茂建设有限公司、广西水建投资有限公司、义乌市正邦水电工程有限公司、滨州市思源建设投资发展有限公司、内蒙古天禹水利水电有限责任公司、浙江顺民建设有限公司、浙江润湖建设有限公司、安徽三三建设工程有限公司、四川铭翔达建设工程有限公司、嘉兴市通达建设工程有限公司、四川衡信建设工程有限公司、浙江双熙水利工程有限公司、诸暨市长昌建设工程有限公司、浙江承翔建设有限公司、浙江三合水利建设股份有限公司、四川蜀元建筑集团有限公司、中创国际建设集团有限公司、舟山俊益建设有限公司、义乌市森苑建设工程有限公司、浙江展华建设有限公司、浙江恒舜建设集团有限公司、温州弘泰建设有限公司、浙江逸龙建设有限公司、洪城控股集团有限公司、平湖市水利工程有限公司、嘉兴新禹园林建设有限公司、河南金鹰建设集团有限公司、绍兴市第一水利生态建设有限公司、浙江瑞创建设有限公司、金华时代建设工程有限公司、温州永成水利水电有限公司、浙江星荣建设有限公司、台州豪鑫建设有限公司、宁波广元生态建设有限公司、中铁一局集团华东建设工程有限公司、义乌市开源水电工程有限公司、浙江旺京建设有限公司、江西省宜春市土木工程总承包有限公司、浙江天禹水电建设有限公司、浙江宏瑜建设有限公司、宁波星江建设有限公司、金华永浩建设有限公司、宁波弘明生态建设有限公司、江西华龙水利工程建设有限公司、浙江省围海建设集团舟山有限公司、汉江生态水利（武汉）有限公司、江西金峰水利建筑工程有限公司、湖州好山好水园林工程有限公司、嘉兴市源发建设工程有限公司、安吉鼎鸿建设工程有限公司、浙江浩利建设有限公司、浙江工成建设股份有限公司、内蒙古卓泰水利水电工程有限公司、瑞安市瑞江建设工程有限公司、浙江泽业建设有限公司、浙江富水建设有限公司、山东润泰水利工程有限公司、温州冠筑水利建设有限公司、金华泰成环境建设有限公司、嘉兴宏禾建设有限公司、河南正海实业有限公司、新余市水利电力建筑工程有限公司、温州江航建设有限公司、浙江长兴万发建筑工程有限公司、河南基建水利工程有限公司、温州胜源水利水电工程有限公司、杭州临安聚力建设有限公司、浙江乾锦建设有限公司、浙江鸿翔水利建设有限公司、湖南德禹建设有限公司、杭州涌顺水利水电工程有限公司、嘉善县水利建设工程有限公司、仙居长广建设工程有限公司、河南省山水水利工程有限公司、浙江湖州宏申建设有限公司、杭州渔洲建设有限公司、嘉兴市恒业市政建设有限公司、浙江博业建设有限公司、杭州华恒建设工程有限公司、浙江华安泰工程集团有限公司、江苏永平水利工程有限公司、浙江泓策佳业建设有限公司、浙江同纬建设有限公司、浙江宸鲲建设有限公司、浙江海宏建筑工程有限公司、江苏山水环境建设集团股份有限公司、乐清市正诚建设有限公司、河南基安建设集团有限公司、乐清市大禹水利水电工程有限公司、湖北凯耀宏建设工程有限公司、浙江华锐建设有限公司、湖北弘平正建设有限公司、杭州大自然环境工程有限公司、台州市国兴水利工程有限公司、浙江金舜环境建设有限公司、台州弘丰建设有限公司、浙江开腾建设有限公司、浙江砼成建设有限公司、杭州万河建设有限公司、海岸建设（浙江）有限公司、浙江泓沅生态建设有限公司、浙江骏颜建设有限公司、丽水九甲建设有限公司、浙江寰宇建设工程有限公司、丽水广盛建设工程有限公司、临海市振兴建设工程有限公司、广东金松建设集团股份有限公司、玉环市环光水利建设工程有限公司、浙江广涵建设有限公司、四川德睿水电工程有限公司、台州市海江水利工程有限公司、嘉兴市恒德水利建设有限公司、湖北二零九工程有限公司、河南露旭建设集团发展有限公司、宁夏中康建设集团有限公司、浙江亿明建设有限公司、湖州中沐建设工程有限公司、浙江君屹建设有限公司、河南大河水利工程有限公司、浙江红鼎建设工程有限公司、温州广德建设有限公司、浙江睿泰建设有限公司、台州市绿石建设有限公司、河南永坤水利建筑工程有限公司、浙江恒盛建设集团有限公司、金华市鸿晟建设有限公司、杭州恒祥水利建设有限公司、浙江中林水电工程有限公司、浙江智灵生态建设有限公司、浙江中水建设有限公司、浙江京达建设有限公司、浙江湖州宏盈建设工程有限公司、温州三瑞建设有限公司、浙江泓锐建设有限公司、金华市江城建设有限公司、河南颍淮建工有限公司、浙江汇丰市政园林有限公司、杭州日臻建设有限公司、浙江金灏建设有限公司、浙江壹腾建设有限公司、浙江安禹建设有限公司、杭州上臻建设有限公司、杭州山亿建设有限公司、士高建设集团有限公司、宣城市振华水利工程有限公司、安徽省雷池建设工程有限公司、诸暨恒赢建设有限公司、山东郛城天元建筑工程有限公司、浩润建设工程有限公司